2

Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района
второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от 13 марта  2014 года   № 482

	Об утверждении кандидатуры на должность аудитора Контрольно – счетной палаты Лужского муниципального района

Заслушав Председателя Контрольно-счетной палаты Лужского муниципального района Райшис О.А. об утверждении кандидатуры на должность аудитора Контрольно-счетной палаты Лужского муниципального района, в целях реализации статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», в соответствии с Положением о Контрольно-счетной палате Лужского муниципального района, совет депутатов Лужского муниципального района, РЕШИЛ:

1. Утвердить аудитором Контрольно-счетной палаты Лужского муниципального района Егорову Ольгу Викторовну.
2. [bookmark: _GoBack]Председателю Контрольно-счетной палаты Лужского муниципального района заключить с Егоровой Ольгой Викторовной контракт с 14.03.2014 года сроком на 5 лет с испытательным сроком 3 месяца.
3. Настоящее решение вступает в силу  с момента принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Лужского муниципального района,
исполняющий полномочия
председателя                                                                                    С.Э.Самородов